

KRİPTO VARLIK KANUNUNUN GEÇİŞ HÜKÜMLERİNE İLİŞKİN SERMAYE PİYASASI KURULU DUYURUSU

Ülkemizde yürürlüğe giren, kripto varlıklar ve kripto varlık hizmet sağlayıcılara (“KVHS’ler”) ilişkin düzenlemelerin geçiş hükümleri hakkında ilk duyuru, Sermaye Piyasası Kurulu (“Kurul”) tarafından 2 Temmuz 2024 tarihinde yayımlanmıştır. Kurul, KVHS’lerin 2 Ağustos 2024 tarihine kadar “faaliyetlerini yürütmeye devam etme iradelerine” ilişkin beyanlarını iletmeleri gerektiğini duyurmuştur.

3 Temmuz 2024 tarihli [Hukuk Sirkülerimiz](#) ile kuruluş ve faaliyet şartları açıklanmış olan ve Kurul’un duyurusu ile “*kripto varlıkların alım satımı, takas, transfer ve bunların gerektirdiği saklama hizmeti ile kripto varlıkların veya bu varlıklara ilişkin cüzdandan transfer hakkı sağlayan özel anahtarların saklanması ve yönetimi faaliyetlerinin bir veya birkaçının düzenli uğraşı, ticari veya mesleki faaliyet olarak icra edildiği her türlü ortam*”ı kapsadığı belirtilen KVHS’lerden, faaliyetlerini yürüten ve yürütmeye devam etme iradesi olanların, buna yönelik beyanlarını [Kurul tarafından ilan edilen](#) gerekli belgelerle birlikte [2 Ağustos 2024](#) tarihine kadar Kurul’a sunması gerekmektedir. 2 Temmuz 2024 tarihinden sonra ancak Kurul tarafından çıkarılacak ikincil düzenlemelerin yürürlüğe girmesinden önce faaliyete başlamak isteyen kuruluşların da aynı belgeler ile birlikte Kurul’a başvuruda bulunması gerekecektir.

Bununla birlikte, KVHS faaliyeti yürüten ancak yürütmeye devam etme iradesi olmayıp tasfiye kararı alacakların da tasfiye kararı alacaklarına ve tasfiye sürecinde yeni müşteri kabul etmeyeceklerine ilişkin beyanlarını Ek-2’de yer alan form ile, tasfiye sürecini nasıl yürüteceklerine ilişkin açıklamalarla birlikte [2 Ağustos 2024](#) tarihine kadar Kurul’a sunması ve [2 Ekim 2024](#) tarihine kadar tasfiye kararı alması gerekmektedir.

ERYÜREKLİ

Yurt dışında yerleşik KVHS'lerin Türkiye'de yerleşik kişilere yönelik faaliyetleri ile kripto varlıklara ilişkin Türkiye'de yerleşik ATM ve benzeri elektronik işlem cihazlarının faaliyetlerine ise en geç 2 Ekim 2024 tarihinde son verilmesi gerekmektedir.

İLETİŞİM

Eryürekli Hukuk Bürosu

T: +90 212 365 9600

info@eryurekli.com

BU YAYIN HAKKINDA

Bu yayın ERYÜREKLİ tarafından müvekkillerine ve meslektaşlarına bir habercilik hizmeti olarak sunulmaktadır. Bu yayında verilen bilgiler, ele alınan konuların her yönünü kapsamak zorunda değildir ve hukuki tavsiye olarak yorumlanmamalıdır.

Bu yayında bilgi verilen konular hakkında herhangi bir sorunuz olması halinde, daha detaylı bilgi için lütfen avukatınızla veya ERYÜREKLİ ile iletişime geçiniz.